extra tempora, et non servatis inlerstitiis, ad sacros ordines possunt promo-

veri, 351 a et seq. Indultum recitandi officiura de S. Conrado, 370 b. Gratiae

omnes fratribus concessae, et quae observantiae regulae adversanlur, sunt

irritae, 373 è. Alio pedum operimento praeler calepodia et sandalia ufi ne-

queunl, ibid. Slaluta edita in capitulo generali romano, anno mdcxxv, 394 a.

Barchinonensia seu Segobiensia, 410 a et seq. Eleemosynae missarum intra

claustra non recipiendae, 411 a. Parochiae non suscipiendae, 411 b. Bona

immobilia, ccnsus, et annua legata abdicanda, 412 ò et seg. Dominium per

inslrumenlum publirum in aliis non transferendum, 415 a. Proprietas fratrum

particularium omnino tollenda, 415 b. De transitu patrum de Familia ad Re-

forraatds, 416 a et seq.

Ordo S. Benedicti Congregationis Anglicae, 482 a. Statuta nonnulla super praesidis

auclorilate, missionariorumque munere ibid. Congregationi S. Mauri in Gallia

unitur, 608 a. Nonnulla statuta prò huiusmodi Congregatione edita, 625 a et seq.

Ordo Sanctissimae Trinilatis Rederaptionis caplivorum, 190 b. Reformalis huius Or-

dini'* nonnisi ad Cartliusianos patet transilus, ibid. Ad solum definitoriura special

depulatio religiosorum, qui redemplionem facere debent; bona vero banc ad

rem data aliis religiosis tradì vetìtum , 352 a et b. Ipsis conceditur ut in

Africa et aliis Turcarum partibus possint celebrare missam super altare por-

tatili ante auroram, et absolvere tideles a casibus reservatis et indulgentias

elargiri, 428 a. Ipsi confirmantur privilegia, 465 a.

Ordo B. Mariae de Mercede Redemptionis caplivorum, 383 a. Indultum celebrandi

missam et recitandi officium de S. Raymundo Nonualo, ibid. Calceati a Dis-

calcealis seiunguntur , 565 a. Discalceati negocio redemptionis se neqùeunt

imrniscere, ibid. Dalur tamen eis facultas hospitium prò nonnullis fratribus in

Africa erigendi, 6U4 b. Ad Calceatos tamen absque Romani PontiOcis expressa

Ijceutia transire non possunt, 623 b et seq.

Ordo Tertii Ordinis de Poenitentia Congregationis Galliae, 510 b. Quid praestandum
sit, ut vota a fratribus et monialibus emissa valida ceuseantur, ibid.
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Pacensis ecclesia S. Marci, 518 b; subialus abusus ferocem laurum in ecclesiani

imniiUcndi in pervigilio ac fasto die S. Marci, ibid.

Paiatii sacri apostolici magister , 371 b. Romae libri non imprimendi
, nec alio

dcferendi, ut iniprinianlur, sino eius liccnlia, ibid.

Parisiensibus concessum iubilaeum anno mocxxvi, p. 332 b et seq.